

Cewice, dnia 2012-01-17

(oznaczenie Zamawiającego)

Do wszystkich Wykonawców nr post ZPZ.ZIR.271.1.2012.

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZPZ.ZIR.271.1.2012. w trybie przetargu nieograniczonego na

WYJAŚNIENIE

treści SIWZ

Wójt Gminy Cewice w imieniu Gminy Cewice z siedzibą organu Wykonawczego gminy 84-312 Cewice, ul. W. Witosa 16, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej dla powyższego zadania.

Pytanie 1.

W rozdziale VIII, pkt. 1.2). wskazali Państwo, że: „Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą wykazu wykonanych usług szkoleniowych o wartości łącznej co najmniej 80 tys. złotych brutto”. W związku z powyższym, poproszę o uszczegółowienie, czy należy wykazać doświadczenie w przeprowadzeniu szkoleń o łącznej wartości co najmniej 80 tys. dla każdej części zamówienia oddzielnie, czy ma być to kwota łączna wszystkich części.

Odpowiedź

Wartość łączna 80 tys zł dotyczy dwóch wykonanych lub wykonywanych usług o tematyce zbliżonej lub identycznej z przedmiotem zamówienia i dotyczy całości zamówienia, nie zaś poszczególnych jego części. Należy dołączyć jeden wykaz z 2 usługami

Pytanie 2.

Poproszę również o udzielenie informacji dot. wymagań odnośnie kadry dydaktycznej. I i III część zamówienia musi prowadzić licencjonowany doradca zawodowy, czy ukończone studia wyższe na kierunku doradztwo zawodowe spełniają państwa wymagania.

Odpowiedź

Doradca powinien posiadać licencję nadaną przez wojewodę zgodnie z Rozporządzenie Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 20 października 2004 r. w sprawie trybu nadawania licencji zawodowych pośrednika pracy i doradcy zawodowego (Dz.U. Nr 238 poz. 2393).

Pytanie 3.

Czy zgodnie z wyjaśnieniem z dnia 16.01.2012 r. należy dołączyć wykaz dwóch zrealizowanych szkoleń o tematyce zbliżonej bądź identycznej z CAŁOŚCIĄ przedmiotu zamówienia tj. szkoleń składających się jednocześnie z modułów: kosmetycznego, aktywizacji zawodowej, psychologicznego, budowlanego?

Odpowiedź

W wykazie Wykonawca jest zobligowany do zamieszczenia 2 usług, których zakres tematyczny jest zbliżony przynajmniej do jednego z modułów stanowiących przedmiot zamówienia

Pytanie 4.

Czy składając ofertę na jedną część zamówienia np. część III Przeprowadzenie warsztatów aktywizacyjno – motywacyjnych błędem będzie załączenie referencji dot. szkolenia obejmującego szerszy zakres tj. „Aktywizującego z modułem zawodowym sprzedawca” gdzie częścią szkolenia jest moduł aktywizacyjno – motywujący” i podanie wartości całości tego szkolenia?

Odpowiedź

Załączenie referencji z szerszym zakresem tematycznym szkolenia nie będzie stanowić nieprawidłowości.

